
Uchwała Nr 2536 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

do Rady Społecznej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

 

Na podstawie art. 28 ust.1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (tj. Dz. U. z 2023 poz. 742 z późn. zm.), art. 48 ust. 5 w zw. z ust. 6 pkt 1 lit. b tiret szósty 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 991 ze zm.) oraz § 

50 ust. 1 pkt 22 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (stanowiący załącznik do uchwały 

nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r.) Senat 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu powołuje swoich przedstawicieli 

do Rady Społecznej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego we 

Wrocławiu w osobach: 

1) Grzegorz Dzik, 

2) Marcin Mączyński, 

3) Anna Oleńska, 

4) Tomasz Szpikowski, 

5) Marek Ziętek,  

na 4 – letnią kadencję liczoną od dnia powołania Rady Społecznej przez Rektora. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Za Senat 
 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
Radca Prawny 
Anna Oleńska 

      


